30.09. 2016 г. №97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
ГЛАВА
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ»

В связи с оформлением земельных участков для общественных кладбищ в муниципальную собственность

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в реестр муниципальной собственности поселения «»Ахинское» оформленные в муниципальную собственность земельные участки для общественных кладбищ в постоянное (бессрочное) пользование
-земельный участок для общественных кладбищ, кадастровый №85:06:010702:159, общей площадью 17113 кв. м. под реестровым №27
-земельный участок для общественных кладбищ, кадастровый №85:06:010703:286, общей площадью 8863 кв. м. под реестровым №28
-земельный участок для общественных кладбищ, кадастровый №85:06:010601:2, общей площадью 6436 кв. м. под реестровым №29
2.Начальнику финансового отдела (Балханов Л.Ю.) поставить на баланс муниципальной собственности
-земельный участок для общественных кладбищ, кадастровый №85:06:010702:159, общей площадью 17113 кв. м.
-земельный участок для общественных кладбищ, кадастровый №85:06:010703:286, общей площадью 8863 кв. м.
-земельный участок для общественных кладбищ, кадастровый №85:06:010601:2, общей площадью 6436 кв. м.
3.Контроль за исполнением возложить на специалиста администрации Хандагурову И.А.

Глава администрации МО «Ахинское»
Г. Д. Багаева